

Årsredovisning för
Norrahammars Bilbud Aktiebolag

556467-1716

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Anders Petersson

Jönköping 2024-12-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrahammars Bilbud Aktiebolag, 556467-1716, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bud- och transportverksamhet. Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	389 689	173 859	134 007	347 935
Resultat efter finansiella poster	177 514	-13 761	-61 614	86 795
Soliditet %	91,5	93,8	95,8	90,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då god efterfrågan på företagets tjänster råder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	475 265	-13 761
Balanseras i ny räkning			-13 761	13 761
Årets resultat				108 068
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	461 504	108 068

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	461 504
Årets resultat	108 068
Summa	569 572
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	569 572
Summa	569 572

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		389 689	173 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		389 689	173 859
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-152 583	-126 006
Personalkostnader	2	-11 088	-4 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 400	-57 400
Summa rörelsekostnader		-221 071	-188 218
Rörelseresultat		168 618	-14 359
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		200	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 696	669
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-71
Summa finansiella poster		8 896	598
Resultat efter finansiella poster		177 514	-13 761
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-40 874	0
Summa bokslutsdispositioner		-40 874	0
Resultat före skatt		136 640	-13 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 572	0
Årets resultat		108 068	-13 761

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	98 274	155 674
Summa materiella anläggningstillgångar		98 274	155 674
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 879	3 879
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 879	3 879
Summa anläggningstillgångar		102 153	159 553
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 100	0
Övriga fordringar		14 189	20 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 602	17 172
Summa kortfristiga fordringar		31 891	37 970
Kassa och bank			
Kassa och bank		655 120	422 402
Summa kassa och bank		655 120	422 402
Summa omsättningstillgångar		687 011	460 372
SUMMA TILLGÅNGAR		789 164	619 925

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		461 504	475 265
Årets resultat		108 068	-13 761
Summa fritt eget kapital		569 572	461 504
Summa eget kapital		689 572	581 504
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		40 874	0
Summa obeskattade reserver		40 874	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 910	517
Skatteskulder		15 801	0
Övriga skulder		23 007	22 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		58 718	38 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		789 164	619 925

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	287 000	287 000
Utgående anskaffningsvärden	287 000	287 000
Ingående avskrivningar	-131 326	-73 926
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-57 400	-57 400
Utgående avskrivningar	-188 726	-131 326
Redovisat värde	98 274	155 674

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 500	8 500
Utgående anskaffningsvärden	8 500	8 500
Ingående nedskrivningar	-4 621	-4 621
Utgående nedskrivningar	-4 621	-4 621
Redovisat värde	3 879	3 879

Underskrifter

Jönköping



Anders Petersson
Styrelseledamot

2024-12-28

Datum